МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Николаев Тимур Вадимович Восточное боевое единоборсво

2. Ибатов Тимур Илсурович Дзюдо

3. Максудов Мансур Муродилович Киокусинкай

4. Агапова Эльвина Федоровна Киокусинкай

5. Турчак Эвелина Денисовна Киокусинкай

6. Черников Илья Олегович Киокусинкай

7. Ибрагимова Карина Владимировна Лыжные гонки

8. Набиуллин Камиль Тимурович Лыжные гонки

9. Низамутдинова Ралина Айратовна Плавание

10. Морозова Алина Сергеевна Спортивная аэробика

11. Филаретова Елизавета Евгеньевна Спортивная аэробика

14.04.2021    г.Казань №  32/н

12. Рассадина Анастасия Игоревна Спортивная аэробика

13. Садирова Камилла Илнуровна Спортивная аэробика

14. Ибетулов Артур Альбертович Спортивная борьба

15. Назмиев Дамир Рустемович Спортивная борьба

16. Жуков Данил Григорьевич Спортивная борьба

17. Хрушкова Валерия Витальевна Танцевальный спорт

18. Леваев Данил Олегович Тхэквондо (ВТФ)

19. Закиров Тимур Мансурович Шахматы

20. Девин Павел Дмитриевич Шашки

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Беляева Елена Сергеевна Волейбол

2. Вязовова Ирина Алексеевна Волейбол

3. Мертаева Милана Ринатовна Волейбол

4. Сафина Энже Ильшатовна Волейбол

5. Сулейманова Дарья Владимировна Волейбол

6. Цыпаева Полина Владимировна Волейбол

7. Федотова Таисия Сергеевна Волейбол

8. Рахимова Алия Нафисовна Волейбол

9. Файзеханова Ясмина Ильдаровна Волейбол

10. Гумаров Амир Аскарович Восточное боевое единоборство

11. Садреева Диляра Рустемовна Каратэ

12. Мамяшев Игорь Максимович Каратэ

13. Зарипов Руслан Ильдарович Каратэ

14. Ахмадиев Рамис Рамилевич Каратэ

15. Гарипова Камилла Радиковна Каратэ

16. Звягинцева Ольга Валерьевна Каратэ

17. Николаева Эмилия Андреевна Каратэ

18. Мингалимов Амирхан Рамилевич Киокусинкай

19. Сафин Эмиль Гарикович Киокусинкай

20. Пугачев Дмитрий Алексеевич Киокусинкай

21. Морозова Анжела Андреевна Киокусинкай

22. Вильданов Ибрагим Рустамович Киокусинкай

23. Замалдинов Артур Равилевич Киокусинкай

24. Сабирзянов Амир Ильнурович Киокусинкай

25. Крашенинникова Рената

Александровна

Киокусинкай

26. Яруллина Альфира Раушановна Киокусинкай

27. Хайрутдинов Салават Рустамович Конькобежный спорт

28. Билалиев Айнур Альбертович Конькобежный спорт

29. Мадамиева Асия Гайратовна Конькобежный спорт

30. Дергунова Лиана Константиновна Лыжные гонки

31. Шавкин Сергей Анатольевич Лыжные гонки

32. Майкова Лиана Дмитриевна Лыжные гонки

32. Каримов Данил Хадиевич Лыжные гонки

33. Онянова Виктория Вячеславовна Лыжные гонки

34. Шарипова Лилия Тимуровна Лыжные гонки

35. Сергейчева Кира Алексеевна Лыжные гонки

36. Хисматуллова Элина Алмазовна Лыжные гонки

37. Габидуллин Амир Тимурович Лыжные гонки

38. Большакова Анастасия Михайловна Лыжные гонки

39. Хайрутдинов Айнур Илнарович Лыжные гонки

40. Поликарпов Даниил Сергеевич Лыжные гонки

41. Дамоцев Илья Сергеевич Лыжные гонки

42. Иванова Владислава Александровна Лыжные гонки

43. Шайхуллин Артур Динарович Лыжные гонки

44. Бикбаев Азат Радиславович Лыжные гонки

45. Шаджанова Камиля Рамилевна Спортивная аэробика

46. Газизуллина Наиля Марселевна Спортивная аэробика

47. Кобин Ярослав Денисович Спортивная борьба

48. Галимов Камиль Ильнурович Спортивная борьба

49. Мурзаханов Рамиль Ильдарович Спортивная борьба

50. Фурсов Антон Викторович Спортивный туризм

51. Горинов Максим Михайлович Спортивный туризм

52. Абсалихов Рустем Габдельнурович Стендовая стрельба

53. Никифоров Егор Николаевич Фехтование

54. Тюрин Роман Михайлович Фехтование

55. Хабибрахманова Алия Ренатовна Футбол

56. Хурматова Руслана Явдатовна Футбол

57. Шакирова Аида Руслановна Футбол

58. Батырева Карина Игоревна Футбол

59. Губайдуллина Алина Дамировна Футбол

60. Рыбакова Диана Иршатовна Футбол

61. Фаттахова Эльза Ринатовна Футбол

62. Резакова Диана Ринатовна Художественная гимнастика

63. Золотенина Софья Константиновна Художественная гимнастика

64. Галиева Ясмина Инсафовна Художественная гимнастика

65. Камалова София Антоновна Художественная гимнастика

66. Асмадьярова Альбина Амировна Художественная гимнастика

67. Балашова Валерия Денисовна Художественная гимнастика

68. Касимова Лилия Маратовна Художественная гимнастика

69. Шигапова Гульназ Равилевна Художественная гимнастика

70. Хидиятова Ильзира Ильнаровна Художественная гимнастика

71. Юнина Ангелина Сергеевна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Вадигуллина Айгуль Расиховна Киокусинкай

2. Куницын Илья Валерьевич Лыжные гонки

3. Хайруллина Динара Альфредовна Лыжные гонки

4. Кашихин Даниил Вячеславович Спортивная борьба

5. Лукоянов Александр Владимирович Стендовая стрельба

6. Саргсян Артур Гарикович Танцевальный спорт

7. Шакирова Дана Эмилевна Теннис

8. Броднева Диана Андреевна Фигурное катание на

коньках

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Воронина Екатерина Валерьевна Боулинг

2. Воробьев Данил Валерьевич Киокусинкай

3. Бочкарев Виталий Андреевич Киокусинкай

4. Амелькин Александр Петрович Фехтование

5. Тюрин Алексей Михайлович Фехтование

6. Волынец Надежда Игоревна Фигурное катание на

коньках

7. Савкина Алина Александровна Фигурное катание на

коньках

Министр                                                                                             В.А.Леонов